

**ADC Management ApS**

**Kystvej 23, 3. th.  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 25 97 32 83**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/02 2017

---

Anders Damsgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ADC Management ApS  
Kystvej 23, 3. th.  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25 97 32 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 28. marts 2001  
Regnskabsår: 16. regnskabsår  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Damsgaard Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapierer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 662.944, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.014.497.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.298)</b>	<b>(37.235)</b>
Finansielle indtægter		948.505	523.104
Finansielle omkostninger		<u>(73.859)</u>	<u>(104.163)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>850.348</b>	<b>381.706</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(187.404)</u>	<u>(89.676)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>662.944</u></b>	<b><u>292.030</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	100.000
Overført resultat		<u>559.544</u>	<u>192.030</u>
		<b><u>662.944</u></b>	<b><u>292.030</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	650.000	650.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Andre tilgodehavender		0	47.922
Selskabsskat		80.431	182.542
<b>Tilgodehavender</b>		<u>80.431</u>	<u>230.464</u>
Værdipapirer		9.149.329	8.548.652
<b>Værdipapirer</b>		<u>9.149.329</u>	<u>8.548.652</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>157.010</u>	<u>37.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.386.770</u>	<u>8.816.473</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.036.770</u>	<u>9.466.473</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.786.097	9.226.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>10.014.497</u></b>	<b><u>9.451.553</u></b>
Anden gæld		<u>22.273</u>	<u>14.920</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.273</u></b>	<b><u>14.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.273</u></b>	<b><u>14.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.036.770</u></b>	<b><u>9.466.473</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	9.226.553	100.000	9.451.553
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	559.544	103.400	662.944
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>9.786.097</b>	<b>103.400</b>	<b>10.014.497</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	187.404	89.676
	<u>187.404</u>	<u>89.676</u>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	350.000
Nedskrivninger 31. december 2016	350.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>650.000</u>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter til årsrapporten

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Damsgaard Christensen  
Kystvej 23, 3. th.  
7130 Juelsminde